
 

 

Program 7. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne 26.6. 2013 od 10 
00

 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        

                                                                 (návrh ) 

 

1) Zahájení, určení zapisovatelů ( není písemný materiál) 

2) Schválení návrhové a volební komise  ( není písemný materiál) 

3) Volba ověřovatelů  ( není písemný materiál) 

4) Schválení programu  ( není písemný materiál) 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje 

5.1)   Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 22/5Z/2013 v části 20 a 

33, ze dne 24.4. 2013 ( je písemný materiál) 

5.2) Tisková oprava identifikačního čísla v Usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

95/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013 ( je písemný materiál) 

6) Kontrola plnění usnesení    ( je písemný materiál) 

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  ( je písemný materiál) 

7.1) Povodně 2013 – aktuální informace  ( materiál bude předložen tzv. na stůl) 

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje ( je písemný materiál) 

9) Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012   ( je písemný materiál) 

10) Regionální operační program Severozápad - aktuální informace  ( je písemný materiál) 

11) Petice „Buďte odpovědní, buďte důslední“  ( je písemný materiál) 

12) Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu  ( je písemný materiál) 

13) Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  ( je písemný materiál) 

14) Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2012 v Ústeckém kraji  ( je písemný materiál) 

15) Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území 

Ústeckého kraje za rok 2012 ve srovnání s rokem 2011  ( je písemný materiál) 

16) Neslučitelnost funkcí člena zastupitelstva a představenstva akciové společnosti  ( je 

písemný materiál) 

17) Změny zřizovacích listin  ( je písemný materiál) 



 

18) Přehled připravovaných záměrů zapojení Ústeckého kraje do projektů s účastí zahraničních 

partnerů ( je písemný materiál) 

19) Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje“  ( je písemný materiál) 

20) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  ( je písemný materiál) 

21) Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2013 – vyhodnocení  ( je 

písemný materiál) 

22) Mezikrajská spolupráce v oblasti poskytování zdravotnické záchranné služby  ( je písemný 

materiál) 

23) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ( je písemný materiál) 

24) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  ( je písemný materiál) 

25) Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) – informace o postupu 

k obnovení proplácení globálních grantů Ústeckého kraje ( je písemný materiál) 

26) Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně  ( je písemný materiál) 

27) Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR – rozdělení dotace  ( je písemný materiál) 

28) Smlouva o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv, povinností a závazků 

z Ústeckého kraje na Město Libochovice     ( je písemný materiál) 

29) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 

škol ve vybraných oborech vzdělání“      ( je písemný materiál) 

30) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ ( je 

písemný materiál) 

31) Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství        ( je písemný materiál) 

32) Změny zřizovacích  listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství ( je 

písemný materiál) 

33) Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2012 ( je písemný materiál) 

34) Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2014 – 2018 ( je písemný materiál) 

35) Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014, příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 

2014  ( je písemný materiál) 



 

36) Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „OK 

Libochovice II/246“   ( je písemný materiál) 

37) Nakládání s majetkem  ( je písemný materiál) 

38) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek 

elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  ( je písemný materiál) 

39) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek 

zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“  ( je písemný materiál) 

40) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – změna v 

části usnesení  ( je písemný materiál) 

41) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – 

rozdělení dotací ( je písemný materiál) 

42) Dotační rámec pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích na období 2014 – 2020   

( bod stažen z programu ) 

43) Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství 

a venkovských oblastí na období let 2014 až 2016  ( je písemný materiál) 

44) Přidělení dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji 

na období 2010 až 2013 v roce 2013  ( bod stažen z programu ) 

45) Přidělení dotací z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 

2013 až 2016 v roce 2013 ( bod stažen z programu ) 

46) Aktualizace Koncepce environmentální  výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji ( je 

písemný materiál) 

47) Fond vodního hospodářství ÚK ( je písemný materiál) 

48) 2. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje - 2013 (ÚAP ÚK) ( je 

písemný materiál) 

49) Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) – žádosti o výjimku ( je 

písemný materiál) 

50) Blok výborů  

50.1) Schválení plánu práce Kontrolního výboru ZÚK na 2. pololetí 2013 ( je písemný 

materiál) 



 

50.2)  Seznámení se závěry kontrol provedených Kontrolním výborem ZÚK v 1. pololetí 

2013 ( je písemný materiál) 

50.3) Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 

kraje na 2. pololetí 2013 ( je písemný materiál) 

50.4) Plán práce vč. kontrolní činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 

II. pololetí 2013 ( je písemný materiál) 

51) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

52)  Závěr                                                                                        

                                       

                                               Oldřich Bubeníček 

                                                   hejtman               

                                              Ústeckého kraje 

 

            

           Návrh programu byl schválen Radou Ústeckého kraje dne 11.6. 2013. 

 

 

Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve 

IV. volebním období 2012 – 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. 

volebním období 2012 - 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

 

Podkladové materiály pro 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012  

– 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 

 

                                   


